



## § 12

### **En samhällssatsning behövs i Rågsved – svar på skrivelse från (V), (S)**

#### **Beslut**

Förvaltningens tjänsteutlåtande återopas som svar på skrivelsen.

#### **Ärendet**

I ärendet svarar förvaltningen på en skrivelse från Rosa Lundmark (V) och Parvin Araghi m.fl. (S) där de anser att det behövs en lokalt initierad och bred samhällssatsning i Rågsved.

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 17 mars 2014.

Dnr 080-2014-1.1.

#### **Beslutsgång**

Ordföranden ställde framställda förslag till beslut mot varandra och fann att nämnden beslutat enligt förvaltningens förslag.

#### **Yrkanden**

Ordföranden Anders Hellström m.fl.(M), ledamoten Lena Kling (FP) yrkade bifall till förvaltningens förslag.

Vice ordföranden Rosa Lundmark (V), ledamoten Kristina Öberg m.fl. (S) yrkade bifall till eget förslag till beslut.

#### **Reservation**

Vice ordföranden Rosa Lundmark (V), ledamöterna Kristina Öberg, Jimmy Lindgren, Parvin Araghi alla (S) reserverade sig mot beslutet till förmån för det egna förslaget;

”1.Bifalla skrivelsen

2.Dessutom framföra följande

Tyvärr motsvarar inte förvaltningens svar den lokalt initierade och breda samhällssatsning och de förslag om socialt föräldrastöd i skolan och stärkta utbildnings och arbetsmarknadsmöjligheter som vi efterlyser i vår skrivelse. Rågsvedsborna har inte satt agendan i Söderortsvisionen som bekostar de projekt som bedrivs och



Rågsvedsandan har inte tagits tillvara. Det tydligaste exemplet är ointresset att värna Rågsveds unika friområde.

En satsning som byggs upp tillsammans med de boende, föreningslivet och de som är verksamma i området skulle säkert också ge svar på frågan som förvaltningen vill samla kunskaper om i det internationella forskningssamarbete som beskrivs i budgetunderlaget.

De sociala insatser, fritidsaktiviteter och arbetsmarknadsinsatser i Rågsved som drivs med ytterstadspengar visar att det finns mycket stora behov som faller mellan stolarna i ordinarie verksamhet. Fler projekt är därför inte lösningen för Rågsved, efter alla de statliga och kommunala ytterstadssatsningar som de boende har fått leva med de senaste decennierna.

Vad som behövs är permanent förstärkt ordinarie verksamhet i Rågsved, där projekten lemmas in i och finansieras med höjd ordinarie budget. Rågsved hade under rödgrönt styre fler ordinarie verksamheter än idag, till exempel ungdomsmottagning, missbruksenhet och arbetsmarknadsverksamhet. Att öppna förskolan i Rågsved varit utflyttad till Högdalen större delen av mandatperioden visar att ordinarie verksamhet inte prioriterats tillräckligt. Att Rågsvedsskolan måste lägga ned årskurs 5-9 är ett misslyckande. Att beslut ännu inte fattats om att bygga upp Snösätraskolans nedbrända paviljong är trist, men talande.

Förutom projekt och nedlagda och utlokaliserade verksamheter har Rågsved heller inte sett någon bestående större samhällsatsning som resultat av Söderortsvisionen. Exempelvis har den utlovade flytten av förvaltningar ännu inte inneburit ett konkret beslut för Rågsveds del.”